MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag 1 / 2

Processo:
Licitagao:

34/2020
34/2020

Modalidade: Pregao Presencial

CONT’RATACAO DE SERVICOS DE AVALIAGOES DE IMOVEIS URBANOS OU RURAIS, E AVALIACOES DE LOCAGOES DE IMOVEIS, NO MUNICIPIO DE
TIMBO, PARA FINS DIVERSOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA.

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0
0

1
1

9999

Item: 2

Rodada
0
0
0

1
1

9999

Item: 3
Rodada

9999

Produto: AVALIACAO DE IMOVEIS URBANOS DA CIDADE DE TIMBO, PARA QALCULO DE CONTRIBUICAO DE
MELHORIAS, QUANDO DA REALIZACAO DE OBRAS (PAVIMENTACAO).
Nome Fornecedor Marca
BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA

IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA

BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA

3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA

Produto: AVALIACAO DE IMOVEIS URBANOS DA CIDADE DE T[MB(’), PARA FINS DIVERSOS COMO:
DESAPROPRIACOES, PERMUTAS, COMPRAS, DOACOES, CONSTRUCOES, DAGAO EM
PAGAMENTO, USUCAPIAO, ENTRE OUTROS.
Nome Fornecedor Marca
BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA

IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA

BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA

3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA

Produto: AVALIACAO DE IMOVEIS PARA LOCACAO NA CIDADE DE TIMBO, PARA FINS DIVERSOS
Nome Fornecedor Marca
BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA
IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA

BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI
SC ENGENHARIA LTDA

3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA

RESUMO DE VENCEDORES

Unidade: AVAL

Valor Unitario
43,95

42,00

11,85

0,00

0,00

25,00
25,00
Unidade: AVAL

Valor Unitario
424,95

390,00

92,35

0,00
0,00
250,00
250,00

Unidade: AVAL
Valor Unitario
424,95
390,00
86,54

0,00
0,00

250,00
250,00

Quantidade: 352
Valor Total Situagao
15.470,40 Proposta
14.784,00 Proposta
4.171,20 Proposta

0,00 Declinou

0,00 Declinou

8.800,00 Lance
8.800,00 Vencedor
Quantidade: 102
Valor Total Situagao
43.344,90 Proposta
39.780,00 Proposta
9.419,70 Proposta

0,00 Declinou

0,00 Declinou
25.500,00 Lance
25.500,00 Vencedor
Quantidade: 52
Valor Total Situagao
22.097,40 Proposta
20.280,00 Proposta
4.500,08 Proposta

0,00 Declinou

0,00 Declinou
13.000,00 Lance
13.000,00 Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27370-SIMP-326890617 - Emitido por: ANGELA PREUSS

Atende Net - WCO v'2015 04

11/05/2020 09:56:57 -03:00



it MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
S
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
GABRIELLA WITTHOEFT 1,2,3 47.300,00

3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0021101-27370-SIMP-326890617 - Emitido por: ANGELA PREUSS

11/05/2020 09:56:57 -03:00




	1
	0
	1
	9999
	10000

	2
	0
	1
	9999
	10000

	3
	0
	1
	9999
	10000

	4120736

