



## MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

**Processo:** 34/2020

**Licitação:** 34/2020

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS URBANOS OU RURAIS, E AVALIAÇÕES DE LOCAÇÕES DE IMÓVEIS, NO MUNICÍPIO DE TIMBÓ, PARA FINS DIVERSOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA.

<b>Item: 1</b>		<b>Produto:</b> AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS DA CIDADE DE TIMBÓ, PARA CÁLCULO DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIAS, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE OBRAS (PAVIMENTAÇÃO).	<b>Unidade:</b> AVAL	<b>Quantidade:</b>	352
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		43,95	15.470,40	Proposta
0	SC ENGENHARIA LTDA		42,00	14.784,00	Proposta
0	IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA		11,85	4.171,20	Proposta
1	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		0,00	0,00	Declinou
1	SC ENGENHARIA LTDA		0,00	0,00	Declinou
9999	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		25,00	8.800,00	Lance
	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		25,00	8.800,00	Vencedor
<b>Item: 2</b>		<b>Produto:</b> AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS DA CIDADE DE TIMBÓ, PARA FINS DIVERSOS COMO: DESAPROPRIACÕES, PERMUTAS, COMPRAS, DOAÇÕES, CONSTRUÇÕES, DAÇÃO EM PAGAMENTO, USUCAPIÃO, ENTRE OUTROS.	<b>Unidade:</b> AVAL	<b>Quantidade:</b>	102
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		424,95	43.344,90	Proposta
0	SC ENGENHARIA LTDA		390,00	39.780,00	Proposta
0	IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA		92,35	9.419,70	Proposta
1	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		0,00	0,00	Declinou
1	SC ENGENHARIA LTDA		0,00	0,00	Declinou
9999	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		250,00	25.500,00	Lance
	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		250,00	25.500,00	Vencedor
<b>Item: 3</b>		<b>Produto:</b> AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO NA CIDADE DE TIMBO, PARA FINS DIVERSOS	<b>Unidade:</b> AVAL	<b>Quantidade:</b>	52
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		424,95	22.097,40	Proposta
0	SC ENGENHARIA LTDA		390,00	20.280,00	Proposta
0	IMOBILIARIA CIPRIANI LTDA		86,54	4.500,08	Proposta
1	BLUMENAU ENGENHARIA EIRELI		0,00	0,00	Declinou
1	SC ENGENHARIA LTDA		0,00	0,00	Declinou
9999	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		250,00	13.000,00	Lance
	3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA		250,00	13.000,00	Vencedor

### RESUMO DE VENCEDORES

**MUNICIPIO DE TIMBO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

<b>Vencedores</b>		
<b>Fornecedor / Representante</b>	<b>Itens</b>	<b>Valor Total</b>
GABRIELLA WITTHOEFT 3D ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA	1, 2, 3	47.300,00